In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  16.825,08
(Sedicimilaottocentoventicinque,08) onnicomprensivo.

Il manufatto non potrà essere modificato, né nell’estetica né nella struttura generale, dovranno essere eseguiti
obbligatoriamente lavori di manutenzione consistenti in:
- Lucidatura e sistemazione marmi esterni;
- Sistemazione interna della camera mortuaria con predisposizione vani salme;

[...]

In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  16.825,08
(Sedicimilaottocentoventicinque,08) onnicomprensivo.

Il manufatto non potrà essere modificato, né nell’estetica né nella struttura generale, dovranno essere eseguiti
obbligatoriamente lavori di manutenzione consistenti in:
- Lucidatura e sistemazione marmi esterni;
- Sistemazione interna della camera mortuaria con predisposizione vani salme;

[...]

In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  16.549,33
(Sedicimilacinquecentoquarantanove,33) onnicomprensivo.

Il manufatto non potrà essere modificato, né nell’estetica né nella struttura generale, dovranno essere eseguiti
obbligatoriamente lavori di manutenzione consistenti in:
- Ricostruzione e sistemazione lastre di finitura esterne;

[...]

In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  16.178,81
(Sedicimilacentosettantotto,81) onnicomprensivo.

Il  manufatto  potrà  essere  modificato  nel  rispetto  del  Regolamento  Cimiteriale  e  del  Piano  Urbanistico
Cimiteriale, tuttavia dovrà conservare caratteristica di tomba ipogea senza possibilità di costruire manufatto

[...]

In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  5.685,02
(Cinquemilaseicentoottantacinque,02) onnicomprensivo.

Il manufatto non potrà essere modificato, né nell’estetica né nella struttura generale, dovranno essere eseguiti
obbligatoriamente lavori di manutenzione consistenti in:
- Lucidatura e sistemazione marmi esterni;
- Sistemazione interna della camera mortuaria con predisposizione vani salme;

[...]

In questo periodo l’assegnatario provvisorio potrà effettuare sopralluoghi,  accertamenti e verifiche con il
proprio  tecnico  incaricato  che  dovrà  redigere  il  certificato  di  collaudo statico  ed  eventuale  progetto  di
adeguamento e sistemazione. 
Il  valore  stimato  della  concessione  per  il  presente  manufatto  è  pari  ad  €uro  5.510,74
(Cinquemilacinquecentodieci,74) onnicomprensivo.

Il  manufatto  potrà  essere  modificato  nel  rispetto  del  Regolamento  Cimiteriale  e  del  Piano  Urbanistico
Cimiteriale, tuttavia dovrà conservare caratteristica di tomba ipogea senza possibilità di costruire manufatto